**DOBRA** ziemskie Patrowo z przyległościami, w Okręgu Kowalskim, Gub: Warszawskiej położone, sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze przymuszonego wyłączenia, w Trybunale Cywil: w Warszawie, w dniu 6 (18) Lutego 1852 r. o godzinie 10tej z rana, lub za przywołaniem z wokandy w Wydziale I odbyć się mająca. Szacunek tych Dóbr wykryty jest taxą Sądową na Rs. 19,513 kop. 60. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku, to jest od summy Rs. 13,009 kop. 62/3. Wadjum do licytacji rubli sr. 1,500.